
Zarządzenie nr 23/2009 
Rektora Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze 

z dnia 25 maja 2009roku 
 
w sprawie:  wprowadzenia aneksów do umów o kształcenie zawieranych  ze studentami. 

Na podstawie art. 66 ust. 2, w związku z art. 160 ust. 3, art. 269 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyŜszym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz §7 Zarządzenia nr 
22/2009 Rektora  Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze zarządza się, co następuje: 

§1 
Ustala się następujący wzór aneksu do umów o kształcenie na studiach stacjonarnych zawartych ze 
studentami przed dniem 1 czerwca 2009 (wprowadzonych Zarządzeniem nr 40/2007 oraz 
Zarządzeniem 32/2008 Rektora Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze): 

1. ANEKS NR 1 do Umowy nr.....z dnia.....o kształcenie na studiach stacjonarnych, 
stanowiący  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia  

 
§ 2 

Ustala się następujące wzory aneksów do umów o kształcenie na studiach niestacjonarnych,    
zawartych ze studentami przed dniem 1 czerwca 2009: 

1. ANEKS NR 1 do Umowy nr.....z dnia.....o kształcenie na studiach niestacjonarnych – 
zawierany do umów o kształcenie na studiach niestacjonarnych (wg wzorca 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 32/2008 Rektora Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej 
Górze) zawartych ze studentami przed 1 czerwca 2009r., stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia; 

2. ANEKS NR 2 do Umowy nr.....z dnia.....o kształcenie na studiach niestacjonarnych – 
zawierany do umów o kształcenie na studiach niestacjonarnych (wg wzorca 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 40/2007 Rektora Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej 
Górze, zmienionego w roku akademickim 2008/2009 ANEKSEM NR1), zawartych przed 1 
czerwca 2009r., stanowiący  załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.     

                                                                  
§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor Kolegium Karkonoskiego. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2009r. 
      
 
 
 

Rektor 
 

dr hab. Henryk Gradkowski 
prof. Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze 

 


